

Kempel Holding ApS

Drosselvej 4, 8870 Langå

CVR-nr. 37 74 72 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Michael Ebbesgaard Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kempel Holding ApS Drosselvej 4 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 74 72 54
	Stiftet: 25. maj 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Ebbesgaard Kempel Martin Amorsen Kempel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Kempel ApS, Randers Kempel Bolig & erhverv ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.438 kr. mod -7.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.840 kr. mod -251.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret via indtjening fra datterselskaberne.

Usikkerhed om going concern:

Der er usikkerhed om likviditeten til driften i selskabet for regnskabsåret 2019. Det skyldes, at selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernen er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2019.

Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet vil blive opnået i takt med, at behovet herfor opstår. På den baggrund er årsrapporten for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er indvidere usikkerhed omkring indregning af værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.438	-7.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-336.402	-242.756
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-284</u>
Resultat før skat	-346.840	-250.232
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-880</u>
Årets resultat	<u>-346.840</u>	<u>-251.112</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-346.840</u>	<u>-251.112</u>
Disponeret i alt	<u>-346.840</u>	<u>-251.112</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.706
Anlægsaktiver i alt	0	2.706
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12	12
Omsætningsaktiver i alt	12	12
Aktiver i alt	12	2.718

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-853.859	-507.019
	Egenkapital i alt	<u>-803.859</u>	<u>-457.019</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>728.195</u>	<u>394.499</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>728.195</u>	<u>394.499</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.238	61.238
	Anden gæld	<u>58.438</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.676</u>	<u>65.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.676</u>	<u>65.238</u>
	Passiver i alt	<u>12</u>	<u>2.718</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om likviditeten til driften i selskabet for regnskabsåret 2019. Det skyldes, at selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernen er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2019.

Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet vil blive opnået i takt med, at behovet herfor opstår. På den baggrund er årsrapporten for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er indvidere usikkerhed omkring indregning af værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede virksomheder.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-491.793	-249.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-336.402</u>	<u>-242.756</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-828.195</u>	<u>-491.793</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>728.195</u>	<u>394.499</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>728.195</u>	<u>394.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.706</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kempel ApS	Randers	100 %
Kempel Bolig & erhverv ApS	Randers	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-507.019	-255.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-346.840</u>	<u>-251.112</u>
	<u>-853.859</u>	<u>-507.019</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, 1.422 t.kr., har selskabet afgivet selvskyldner kaution.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
